
732 TERMINAL PIMENTAS - CENTRO (via Jd. Angélica e Jd. Santo Afonso)
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00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS CONVENCIONAIS

00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS CONVENCIONAIS ENCURTADOS

LEGENDA: 00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS CONVENCIONAIS ADAPTADOS AOS DEFICIENTES

00 PARTIDAS OPERADAS POR ONIBUS CONVENC. ADAPT.. A PARTIR DA S.BARTHOLOMEU X RIACHAO DO JACUIPE

00 PARTIDAS OPERADAS POR ONIBUS CONVENC ADAPT. A PARTIR DA AV. JOSE MIGUEL ACKEL PARA O TERM PIMENTAS
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ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

QUADRO DE HORÁRIOS

OSO Nº 

Vigência:Emissão: 22/05/2024 02/06/2024

DIAS ÚTEIS

DIAS ÚTEIS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Terminal Pimentas

RETORNO OPERACIONAL: Av. Monteiro Lobato, altura do n. 339
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ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO OSO Nº 

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

Emissão: Vigência: 02/06/2024

SÁBADOS

QUADRO DE HORÁRIOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Terminal Pimentas SÁBADOS

RETORNO OPERACIONAL: Av. Monteiro Lobato, altura do n. 339

DOMINGOS

DOMINGOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Terminal Pimentas

RETORNO OPERACIONAL: Av. Monteiro Lobato, altura do n. 339
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ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

Emissão: Vigência:

Terminal Pimentas Av. Monteiro Lobato – retorno operacional
Estrada do Caminho Velho Rua João Gonçalves
Estrada Juscelino K. Oliveira Av. Salgado Filho (pista superior)
Av. Jurema Rua Nossa Senhora Mãe dos Homens
Rua Jacutinga Praça  dos Estudantes
Rua José Inácio Gomes Av. Dr. Timóteo Penteado
Rua Sardes Av. Esperança
Rua Adriano dos Santos Cavalcante Praça Presidente John Fitzgerald Kennedy
Rua Dr. Alberto Seabra Av. Esperança
Rua Cruz das Graças Praça Presidente Getulio Vargas
Rua Pedrinhas Rua Capitão Gabriel
Av. José Miguel Ackel Praça Teresa Cristina
Rua Centenário Ladeira Campos Sales
Rua São Bartolomeu Rua Dr. Ramos de Azevedo
Rua Riachão do Jacuipe Rua Cerqueira César
Rua Bela Vista Praça Francisco de Almeida
Praça Felício Antonio  Alves Rua  Barão de Mauá
Estrada Juscelino K. Oliveira Rua Benedito Faustino Moraes
Rua Caracol Rua Jose Triglia
Rua Maracaju Rua Harry Simonsen
Estrada da Olaria Av. Monteiro Lobato
Viaduto José Basto Tenório Rua Asea
Av.  Recife Av. Presidente Tancredo de Almeida Neves
Rua Panorama Terminal Cecap
Rua Bataguassu Av. Presidente Tancredo de Almeida Neves
Estrada Municipal Av. Monteiro Lobato
Av. Orlanda   Bergamo Viaduto Professor Jossei Toda (Pq. Cecap)
Av. Antonio Bardella Av. Monteiro Lobato
Rua Sílvio Barone Av. João Veloso da Silva
Av. Santos Dumont Rua Cariri-Açu
passagem sobre via Dutra Rua Juazeiro do Norte
Av. Santos Dumont Rua Jati
Rua Brigadeiro Mario Perdigão Coelho Av. Santos Dumont
Rua Mazagão passagem sobre via Dutra
Av. Monteiro Lobato Av. Santos Dumont
Viaduto Professor Jossei Toda (Pq. Cecap) Rua Sílvio Barone 
Av. Monteiro Lobato Av. Novo Brasil
Praça Maurício Hisashi Senday Passagem sob Via Dutra
Av. Monteiro Lobato Av. Antonio Bardella
Av. Monteiro Lobato- alt. Do nº 339 Av. Orlanda   Bergamo

Estrada Municipal
Rua Bataguassu
Rua Panorama
Av.  Recife
Marginal direita da Rodovia Ayrton Senna
Viaduto de retorno sobre Rodovia Ayrton Senna
Marginal esquerda da Rodovia Ayrton Senna
Estr. Velha Guarulhos – São Miguel
Estrada da Olaria
Rua Maracaju
Rua Caracol
Estrada Juscelino K. Oliveira
Praca Felício Antonio  Alves
Viela Guabiruba
Rua Jaboatão
Rua Bela Vista
Rua Riachão do Jacuipe
Rua São Bartolomeu
Rua Centenário
Av. José Miguel Ackel
Rua Pedrinhas
Rua Cruz das Graças
Rua Dr. Alberto Seabra
Rua Adriano dos Santos Cavalcante
Rua João Caetano da Cruz
Estrada do  Moinho Velho
Rua José Inácio Gomes
Pça Eduardo Tadeu Mudalen
Rua José Inácio Gomes
Rua Jacutinga
Av. Jurema
Estrada Juscelino K. Oliveira

Estrada do Caminho Velho

Terminal Pimentas
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